

Årsredovisning

för

BN Rör Oppmanna AB

556640-0304

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för BN Rör Oppmanna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt i VVS-branschen.

Företaget är från och med 2025-01-01 ett helägt dotterbolag till Bn Rör Holding AB (559493-0009).

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är från januari 2025 ett helägt dotterbolag till BN Rör Holding AB. Samtidigt har bolaget avyttrat BN Rör Fastigheter AB till BN Rör Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 982	10 356	11 720	13 873
Resultat efter finansiella poster	1 950	1 670	2 452	2 847
Soliditet (%)	42	86	90	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 35 % på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 249 532	1 196 341	9 565 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-7 500 000		-7 500 000
Balanseras i ny räkning			1 196 341	-1 196 341	0
Årets resultat				1 546 511	1 546 511
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 945 873	1 546 511	3 612 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 945 873
årets vinst	1 546 511
	3 492 384
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 492 384
	3 492 384

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 981 653	10 355 521
Övriga rörelseintäkter		52 243	6 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 033 896	10 361 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 727 273	-5 118 120
Övriga externa kostnader		-1 027 872	-728 508
Personalkostnader	2	-3 404 430	-3 101 633
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 377	-4 800
Summa rörelsekostnader		-12 167 952	-8 953 061
Rörelseresultat		1 865 944	1 408 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	86 059	262 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 735	-1 406
Summa finansiella poster		84 324	261 026
Resultat efter finansiella poster		1 950 268	1 669 938
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-160 000
Resultat före skatt		1 950 268	1 509 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-403 757	-313 597
Årets resultat		1 546 511	1 196 341

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	3 645 145	0
Inventarier	5	0	3 947
Summa materiella anläggningstillgångar		3 645 145	3 947

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	0	100 000
Fordringar hos koncernföretag	7	0	5 869 574
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 969 574
Summa anläggningstillgångar		3 645 145	5 973 521

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		135 958	135 958
Summa varulager		135 958	135 958

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 538 053	1 296 159
Övriga fordringar		324 021	426 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		486 378	564 329
Summa kortfristiga fordringar		2 348 452	2 286 833

Kassa och bank

Kassa och bank		2 566 081	2 703 609
Summa kassa och bank		2 566 081	2 703 609
Summa omsättningstillgångar		5 050 491	5 126 400

SUMMA TILLGÅNGAR

8 695 636

11 099 921

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 945 873	8 249 532
Årets resultat		1 546 511	1 196 341
Summa fritt eget kapital		3 492 384	9 445 873
Summa eget kapital		3 612 384	9 565 873
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	912 700	0
Summa långfristiga skulder		912 700	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	99 600	0
Leverantörsskulder		994 390	976 272
Skulder till koncernföretag		2 408 420	0
Övriga skulder		469 774	403 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 368	154 675
Summa kortfristiga skulder		4 170 552	1 534 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 695 636	11 099 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	78 261	231 375
Övriga räntor	7 798	31 057
	86 059	262 432

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	3 649 575	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 649 575	0
Årets avskrivningar	-4 430	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 430	0
Utgående redovisat värde	3 645 145	0

Not 5 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-20 053	-15 253
Årets avskrivningar	-3 947	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 000	-20 053
Utgående redovisat värde	0	3 947

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 869 574	5 770 559
Tillkommande fordringar	0	99 015
Avgående fordringar	-5 869 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 869 574
Utgående redovisat värde	0	5 869 574

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	514 300	0
	514 300	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 012 300 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	912 700	0
	912 700	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 600	0
	99 600	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	2 500 000	0
	2 500 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Kristianstad

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Ordförande
2026-01-29

Per Nilsson
Per Nilsson

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
